
UCHWAŁA NR XXXII/251/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Wzgórza Dalkowskie - Lokalna 
Grupa Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz.U. z 2022 r. poz. 943 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa, na prawach członka zwyczajnego, w Stowarzyszeniu 
Wzgórza Dalkowskie – Lokalna Grupa Działania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0899E05-F5A8-478A-9F1C-1112427D1260. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Bytomiu Odrzańskim w dniu 13 lutego 2015 r. podjęła uchwałę Nr III/24/2015 
w sprawie przestąpienia Gminy Bytom Odrzański do Stowarzyszenia Wzgórza Dalkowskie – Lokalna Grupa 
Działania wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach osi LEADER. 

Obecnie Stowarzyszenie opracowuje Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2023-2027. W związku 
z powyższym dla czystości zapisu potrzebne jest podjęcie uchwały o woli kontynuacji członkostwa,  ale już bez 
określania czasookresu. 

Poprzednia uchwała podjęta została na mocy przepisów ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 387). Ustawa z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
w art. 26 wprowadziła zapis o treści „Lokalną grupę działania, o której mowa w art. 15  ustawy z dnia 7 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 387), oraz stowarzyszenie wybrane zgodnie z art. 16 ust. 2  ustawy z dnia 3 kwietnia 
2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 
Rybackiego (Dz. U. z 2021 r. poz. 664), uznaje się za LGD, jeżeli spełniają wymagania określone 
w przepisach, o których mowa w art. 1 pkt 1, oraz w art. 4.”. 

Wobec powyższego niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały na podstawie przepisów  ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0899E05-F5A8-478A-9F1C-1112427D1260. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



